
UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z siłowni w Czelinie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z siłowni w Czelinie będącej własnością Gminy Mieszkowice, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Czapliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CBE8183-0C3A-4D00-A781-5EFD2896F78C. Podpisany Strona 1



Załącznik do UCHWAŁY NR III/25/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH  

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Regulamin korzystania z siłowni w Czelinie 

§ 1. Regulamin określa zasady i tryb korzystania z siłowni w Czelinie, zwanej dalej „siłownią”. 

§ 2. 1. Gmina Mieszkowice jest właścicielem siłowni zlokalizowanej w działce 50/4, w obrębie 
ewidencyjnym Czelin, która stanowi część składową mienia komunalnego. 

2. Opiekunem siłowni jest Sołtys Sołectwa Czelin, zwany dalej „opiekunem siłowni”. 

§ 3. Każda osoba korzystająca z siłowni jest zobowiązana do zapoznania się z przepisami 
niniejszego regulaminu i podporządkowania się jego treści. 

§ 4. Wszystkie urządzenia siłowni oraz sprzęt do ćwiczeń mogą być wykorzystywane tylko 
zgodnie z ich przeznaczeniem oraz z zachowaniem ogólnych zasad bezpieczeństwa. 

§ 5. Przed przystąpieniem do ćwiczeń użytkownik powinien sprawdzić stan urządzeń. 

§ 6. Obowiązuje zakaz korzystania z uszkodzonych lub niesprawnych urządzeń, grożących 
wypadkiem. 

§ 7. Każdy korzystający, w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników, zobowiązany jest 
niezwłocznie powiadomić Opiekuna siłowni o zauważonych uszkodzeniach wyposażenia i 
urządzeń siłowni. 

§ 8. Osoby poniżej 16 roku życia, korzystające z urządzeń sportowych, mogą przebywać na 
terenie siłowni tylko pod opieką osób dorosłych.   

§ 9. Z siłowni mogą korzystać wyłącznie osoby, których stan zdrowia pozwala na wykonywanie 
ćwiczeń fizycznych. Użytkownicy wykonują ćwiczenia wyłącznie na własne ryzyko i własną 
odpowiedzialność. 

§ 10. Osoby korzystające z siłowni zobowiązane są do: 

1) utrzymania czystości w siłowni; 

2) zabezpieczenia mienia wartościowego we własnym zakresie; 

3) uporządkowania sprzętu sportowego po zakończeniu ćwiczeń. 

§ 11. Użytkownikom z siłowni zabrania się: 

1) przeszkadzania w zajęciach lub ćwiczeniach innym użytkownikom siłowni; 

2) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych i środków odurzających,  

3) wprowadzania zwierząt; 

4) używania urządzeń oraz sprzętu treningowego w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem; 

5) wstępu i przebywania osób znajdujących się w stanie wskazującym na spożycie napojów 

alkoholowych lub będących pod wpływem substancji odurzających i psychotropowych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CBE8183-0C3A-4D00-A781-5EFD2896F78C. Podpisany Strona 1



6) niszczenia wszelkich rzeczy stanowiących wyposażenia siłowni. 

§ 12. Osoby nie stosujące się do postanowień niniejszego regulaminu będą wezwane do 
opuszczenia siłowni. 

§ 13. Gmina Mieszkowice i opiekun siłowni nie ponoszą odpowiedzialności za rzeczy 
pozostawione w siłowni.  

§ 14. Wejście na teren siłowni oznacza akceptację niniejszego regulaminu.  

§ 15. Wykaz telefonów alarmowych: 112 - tel. alarmowy, 998 - straż pożarna, 997 - policja, 999 - 

pogotowie ratunkowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CBE8183-0C3A-4D00-A781-5EFD2896F78C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) organy gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania 
z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

Przedstawiony Regulamin korzystania z siłowni w Czelinie zawiera zasady zarządzania majątkiem 
stanowiącym własność gminy oraz określa tryb korzystania z siłowni. Z uwagi na powyższe zasadne jest 
podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CBE8183-0C3A-4D00-A781-5EFD2896F78C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


